Заведующему
Муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 38»
 Бабенко И.Ю.
_____________________________________
_______________________________________
Место регистрации: _____________________
_______________________________________
Место проживания:_____________________ _____________________________________
контактный телефон_____________________  _____________________________________
_______________________________________

Заявление.

	Прошу принять моего ребёнка _______________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребёнка)
________________________________________________________________
(дата и место рождения ребёнка)
зарегистрированного_____________________________________________
(адрес места регистрации ребёнка)
проживающего __________________________________________________
(адрес места проживания ребёнка)

 с _________________ 202__ года
на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 38».

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение для моего ребенка на __________________________________________ языке.
(указать какой)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации
___________________________________________________________________.
(указать какой)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 38» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

«____» __________________ 202___ г.
___________ /______________________
[bookmark: _GoBack]                                                          подпись               расшифровка